Ecce non dormitabit, neq, dor-
miet, * qui custodit Israël .

Dominus custodit, Dominus, pro-
tectionis tua : super manum dexte-

ram tuam.

P er diem sol non uret te, * neq,
luna per noctem.

D ominus custodit te ab omni
malo : * custodiat animam tuam
Dominus.

D ominus custodiat introitum
tuum, & exitum ; * ex hoc nunc, et
usq, in saeculum.

Gloria Patri. &c

Psalm. 121.

L axatus sum in his, qvæ dicta.

sunt mihi: * in domum Domini
ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in
atriis Jerusalem .

Jerusalem, quæ ædificatur ut ci-
vitas: * cujas participatio ej, in
idipsum .

Illuc enim ascenderunt tribus,
tribus Domini: * testimonium Is-
raël, ad confitendum nomini Do-
mini .

Qvia illic sederunt sedes in ju-

dicio,* sedes super domum Da-
vid.

Regate quæ ad pacem sunt Jeru-
salem :* et abundantia diligentib,
te.

Fiat pax in virtute tua :* & abun-
dantia in turrib, tuis.

Propter fratres meos, et proxi-
mos meos,* loqvebar pacem de
te.

Propter domum Domini Dei
nostrí :* quæsivi bona tibi.

Gloria Patri. &c

AÑA.

Qvando natus es ineffabililiter
ex Virgine, tunc impletæ sunt scri-
pturæ: sicut pluvia in vellus de-
scendisti, ut salvum faceres ge-
nus humanum: te laudam, De-
us noster.

Capit. Eccl. 24. b.

Et sic in Sion firmata sum, et in
Civitate sanctificata similiter re-
quievi, & in Jerusalem potestas
mea. **R.** Deo gratias.

V. Diffusa est gratia in labiis tuis.

R. Propterea benedixit te Deus
in æternum

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

V. Dñe exaud: orat: &c.

R. Et clamor: &c.

Oremus.

Deus, qui salutis æternæ, bea-
tæ Mariæ virginitate fœcunda.
humano generi præmia præsti-

tisti : tribue quæsumus, ut ipsam
pro nobis intercedere sentiamus,
per quam meruimus auctorem
vitæ suscipere Dñm n̄um Iesum
Ch̄m filium tuum. Rx. Amen.

V. Dñe exaudi or: m: &c.

R. Et clamor: &c.

V. Fidelium animæ. &c. Rx. Amē.

AD SEXTAM.

Ave M̄ia. V.

Deus in adjutorium meū in-

tende.

R. Dñe ad adj: &c.

v. Gloria Patri :&c. Alleluja.

Hymnus.

Memento rerum Conditor,
Nostrī qvod olim corporis,
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo formam sumpseris
Maria Mater gratiæ,
Dulcis parens clementiæ
Tunos ab hoste protege,
Et mortis hora suscipe.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine
Cum Patre, et almo Sp̄ru,
In sempiterna s̄acula. Amen.

AÑa.

Rubum qvem viderat Moy-
ses.

Psalm. i22.

Ad te levavi animam meam,*
qvi habitas in cælis.
Ecce sicut oculi servorum,* in ma-
nib, dominorum suorum .

Sicut oculi ancillæ in manibus
dominæ suæ : ità oculi nostri ad
Dominum Deum nostrum , do-
nec misereatur nostri .